
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 
«Красная шапочка» станицы Выселки муниципального образования Выселковский район 

(МБДОУ ДС №1) 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 23.06.2022                                                                                                      № 108 

станица Выселки 
Об утверждении локальных актов МБДОУ ДС №1 
 

  В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 1 «Красная шапочка» станицы 

Выселки муниципального образования Выселковский район, решением педагогического 

совета МБДОУ ДС № 1, протокол от 23.06.2022 г. № 6   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования  в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №1 

«Красная шапочка» станицы Выселки муниципального образования Выселковский район. 

 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по проведению внутренней системы оценки 
качества дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду №1 «Красная шапочка» станицы Выселки 
муниципального образования Выселковский район. 
 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заведующий МБДОУ ДС №1                                  Олексенко Т.В. 

 

 

 

 

Олексенко Таиса Владимировна, заведующий 
8(86157) 73-9-47, dskrasnayashapochka@yandex.ru                                                        С.1 из 1 

 

mailto:dskrasnayashapochka@yandex.ru

		2022-06-27T10:06:00+0300
	ОЛЕКСЕНКО ТАИСА ВЛАДИМИРОВНА
	я подтверждаю этот документ




